令和元年９月１９日

（２０１９年）

保護者 様

伊丹市立松崎中学校

校 長 升 井 竜 雄

体育大会の順延に関するお知らせ

初秋の候、平素は、本校教育の推進にご理解とご協力をいただき、ありがとうございま

す。

さて、現在の天気予報では、９月２１日（土）から２３日（月祝）にかけて降水確率が

高い予報となっており、体育大会開催の順延が続くことが見込まれています。

２３日（月祝）まで続けて順延し、生徒が休養できないまま登校を続け、疲労度が増す

ことは安全上避けたいと考えております。

つきましては、下記のとおり、９月２１日（土）２２日（日）両日ともに体育大会が雨

天のため開催できない場合は通常登校の授業日としますが、２３日（月祝）については休

業日として、体育大会を９月２４日（火）に実施させていただきます。

なお、大会当日は６：３０の時点で開催の有無を決定し、７：００までにホームページ

とミマモルメで配信いたします。また、天候によっては学年演技を前半にまとめて実施す

るなど雨天用プログラムに変更することがありますのでご了承ください。

保護者の皆様には、何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い致します。

記

１ ９月２１日（土）体育大会雨天時の順延の変更

① ９月２１日（土） ①体育大会（雨天時６校時まで授業 通常通り登校）

② ９月２２日（日） ②体育大会（雨天時６校時まで授業 通常通り登校）

③ ９月２３日（月祝） 休業日

④ ９月２４日（火） ③体育大会（２１，２２日に開催不可の場合）

⑤ ９月２５日（水） 代休日（９月２１日分）

⑥ ９月３０日（月） 代休日（９月２２日分）

２ 給食等について

（１）９月２１日（土）２２日（日）２４日（火）はいずれの場合も、給食はありませ

んので弁当を持参させてください。

（２）２２日（日）に開催された場合は２３日～２５日は学校は休みになり、３０日は

平常授業（弁当は必要）となります。

（３）２１日、２２日、２４日いずれの開催となっても、当日準備のため、体育大会は

９：００開始予定でしたが、１０：００開始に変更させていただきます。

※一般生徒は９：１０登校

役員生徒の登校時間は各係の先生の指示に従ってください。